□贈与 □相続

種　類

居宅 115 10

倉庫 50 20

　　上記に記載された未登記家屋を　　　　　　　　　　　様に
　譲渡したことを証明します。

　譲渡人　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日

電話 （　　0745　　）　　　12　　　　－　　　3456

添付書類等

■売買契約書等の写しなど所有権の移転を証明するもの 譲渡される方は、下記の譲渡証明に記載してください。

□ 　譲渡証明

上記のとおり所有権が移転しましたので届け出いたします。

　（所有権移転日）令和　　年　　月　　日

届け出人（所有者） 住　所 河合町＃丁目＃番＃号

氏名又は名称 　　　　　　　　　　山田　花子　　　　　　　　　　　　　　　印

前所有者の住所氏
名又は名称

河合町大字△△　△△番地 新所有者の住所氏
名又は名称

河合町＃丁目＃番＃号

山田　太郎 山田　花子　　　　印

河合町○丁目○番○号 木造瓦葺２階建

河合町大字○○　○○番地 軽量鉄骨造鋼板折板葺平屋建

未登記家屋所有権移転届

（提出日）令和　　年　　月　　日 所有権移転 □売買 □（　　　）

物　件　の　所　在　地 構　造 床面積（㎡）

記 載 例

次に所有される方今まで所有されていた方

この届出書を提出される方のお
名前等をご記入ください

贈与等で譲与される場合
は、ご記入と捺印願いま

す

例：売買…売買契約書（写）、領
収書、権利書など
相続…遺産分割協議書、戸籍謄
本、遺言書など